
Mise à jour : le 13/08/2024

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles 
d’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.

43

Réseau TER BreizhGo

Lignes maritimes BreizhGo

Réseau cars BreizhGo

Signatures condensées
Dans le cadre d’opérations, d’événements avec lesquels des conventions de 

partenariat sont signées, un bloc-marque est proposé en plusieurs déclinaisons 

(couleurs ou monochrome). Celui-ci a vocation à être employée avec les autres 

logotypes, signatures des partenaires. Exemple

Desserte des
établissements scolaires

de Guissény

Livret horaires 2024/2025



CLÉDER
 • Page 14, 15, 16, 17
LANHOUARNEAU
 • Page 14, 15, 16, 17
LANNILIS
 • Page 12, 13
LE DRENNEC
 • Page 4, 5
LE FOLGOËT
 • Page 4, 5
LESNEVEN
 • Page 4, 5, 10, 11, 14, 15, 16, 17
PLABENNEC
 • Page 4, 5
PLOUDALMÉZEAU
 • Page 12, 13
PLOUESCAT
 • Page 8, 9, 14, 15, 16, 17
PLOUGOULM
 • Page 14, 15, 16, 17
PLOUGUERNEAU
 • Page 6, 7, 12, 13
PLOUNÉVEZ-LOCHRIST
 • Page 14, 15
ROSCOFF
 • Page 14, 15
SAINT-PABU
 • Page 12, 13
SAINT-POL-DE-LÉON
 • Page 14, 15, 16, 17
SIBIRIL
 • Page 14, 15
TRÉGLONOU
 • Page 12, 13

TABLE DES MATIÈRES PAR COMMUNES

2 - Livret Guissény



Livret Guissény - 3



Plabennec - Guissényligne

23012301

2301 Matin

2301 Matin

2301 Matin

PLABENNEC Gare du Lac

PLABENNEC Callac

LE DRENNEC Bourg

LE FOLGOËT Bourg

LESNEVEN Carmarthen

GUISSÉNY Collège Diwan

4 - Livret Guissény

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



ligne

Livret Guissény - 5

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

23012301
Plabennec - Guissény



2302 Matin

2302 Matin

2302 Matin

PLOUGUERNEAU Salle Jean

Tanguy

GUISSÉNY Collège Diwan

Plouguerneau - Guissényligne

23022302

6 - Livret Guissény

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



ligne Plouguerneau - Guissény
23022302

Livret Guissény - 7

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Plouescat - Guissényligne

23032303

8 - Livret Guissény

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2303 Matin

2303 Matin

2303 Matin

PLOUESCAT Place Wanfried

GUISSÉNY Collège Diwan

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



JJoouurrss  ddee
FFoonnccttiioonnnneemmeenntt

MMVV
JJoouurrss  ddee

FFoonnccttiioonnnneemmeenntt
LLJJ

PLOUESCAT Place Wanfried 08:27 GUISSÉNY Collège Diwan 19:30

GUISSÉNY Collège Diwan 08:52 PLOUESCAT Place Wanfried 19:58

22330033  PPlloouueessccaatt  --  GGuuiisssséénnyy

ligne Plouescat - Guissény
23032303

Livret Guissény - 9

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Lesneven - Guissényligne

23042304

10 - Livret Guissény

2304 Matin

2304 Matin

2304 Matin

LESNEVEN Place Jo Vérine

GUISSÉNY Collège Diwan

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



ligne Lesneven - Guissény
23042304

Livret Guissény - 11

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Ploudalmézeau - Guissényligne

23112311

12 - Livret Guissény

2311 Matin

2311 Matin

2311 Matin

PLOUDALMÉZEAU Pôle

d'Echange

SAINT-PABU Teven Ar Reut

TRÉGLONOU Rue de l'Aber

Benoît

LANNILIS Gare de Saint-

Antoine

PLOUGUERNEAU Bel Air

GUISSÉNY Collège Diwan

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh



ligne Ploudalmézeau - Guissény
23112311

Livret Guissény - 13

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Roscoff - Lesnevenligne

2525

14 - Livret Guissény
SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest

Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

25 Roscoff - Lesneven

25

25

ROSCOFF Quai d'Auxerre

ROSCOFF Boulevard de
Plymouth

ROSCOFF Ferry

ROSCOFF Le Rhun

ROSCOFF Bonne Nouvelle

SAINT-POL-DE-LÉON
Trofeunteun

SAINT-POL-DE-LÉON Office de
Tourisme

SAINT-POL-DE-LÉON Ti
Kastelliz

SAINT-POL-DE-LÉON
Kergompez

PLOUGOULM Croissant

SIBIRIL Bourg

SIBIRIL Château d'eau

CLÉDER Les Ajoncs d'Or

CLÉDER Bourg

CLÉDER Kerider

PLOUESCAT Gorre Bloue

PLOUESCAT Place de l'Europe

PLOUESCAT Place Wanfried

PLOUESCAT Crinou

PLOUESCAT Casino

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST
Kerdelant

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Bourg

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST
Kerjean

LANHOUARNEAU Bourg

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh



ligne Roscoff - Lesneven
2525

ROSCOFF > LESNEVEN

Livret Guissény - 15

Période Scolaire LJ

ROSCOFF Quai d’Auxerre 07:35

ROSCOFF Boulevard de Plymouth 07:36

ROSCOFF Ferry 07:39

ROSCOFF Le Rhun 07:42

ROSCOFF Bonne Nouvelle 07:43

SAINT-POL-DE-LÉON Trofeunteun 07:45

SAINT-POL-DE-LÉON Office de Tourisme 07:55

SAINT-POL-DE-LÉON Ti Kastelliz 07:57

SAINT-POL-DE-LÉON Kergompez 07:59

PLOUGOULM Croissant 08:02

SIBIRIL Bourg 08:04

SIBIRIL Château d’eau 08:06

CLÉDER Les Ajoncs d’Or 08:08

CLÉDER Bourg 08:10

CLÉDER Kerider 08:13

PLOUESCAT Gorre Bloue 08:15

PLOUESCAT Place de l’Europe 08:16

PLOUESCAT Place Wanfried 08:19

PLOUESCAT Crinou 08:21

PLOUESCAT Casino 08:22

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Kerdelant 08:24

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Bourg 08:27

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Kerjean 08:29

LANHOUARNEAU Bourg 08:35

LANHOUARNEAU Cité de pins 08:36

LESNEVEN Coatidrun 08:41

LESNEVEN Carmarthen 08:47

Changement de car : les collégiens utilisent la ligne 2301 à destination de GUISSÉNY 
Collège Diwan (départ 08:50)

Légende des jours de circulation : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Lesneven - Saint-Pol-de-Léonligne

25202520

16 - Livret Guissény

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2520 Soir

2520 Soir

LESNEVEN Carmarthen

LANHOUARNEAU Bourg

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Place

Mooncoin

PLOUESCAT Place de l'Europe

CLÉDER Kerider

CLÉDER Bourg

PLOUGOULM Croissant

SAINT-POL-DE-LÉON Ti

Kastelliz

SAINT-POL-DE-LÉON Office de

Tourisme

2520 Soir



ligne Lesneven - Saint-Pol-de-Léon
25202520

Livret Guissény - 17

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Renseignements

Tout savoir sur le réseau
BreizhGo

Cars des Abers Petit Paris 29870 LANNILIS

Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Cars BIHAN Zone Artisanale du Parcou 29260 LESNEVEN

Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr


